Diário Oficial Poder Executivo - Seção I

quinta-feira, 6 de dezembro de 2012

152 – São Paulo, 122 (228)

Edital ESALQ-52/2012

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Escola Superior de Agricultura "Luiz de Queiroz" da USP torna público o resultado da

Resultado Da Prova Prática do Concurso Público para a carreira do Grupo BÁSICO 1 A

(OPERADOR DE MÁQUINAS), realizada em 5-12-2012, conforme critérios divulgados no Edital

ESALQ-26/2012 de Abertura de Concurso Público, relativo aos candidatos que obtiveram nota

igual ou superior a 7 (sete) pontos. Nome do Candidato – RG Resultado da Prova (ordem

alfabética) Adailton Gil Santos 40731395 10,0 Francisco Carlos Prata 23.826.498-1 9,5 Jeferson

Luis Setem 32280774-8 9,5 Marcos Rodrigo Fonseca Paes de Arruda 41946037-8 8,0